PERÍMETRO URBANO DO MUNICPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CUJA OBRA DEVERÁ 
SER REALIZADA DE ACORDO COM A PLANILHA E DEMAIS PROJETOS”, especificações e 
anexos,  nos termos da lei  14.133/202 1. 

Data/Hora da Abertura: No dia 18 de Dezembro de 2024, às 09:00 

Valor Máximo Global: R$ 14.554.243,42 (Quatorze Milhões Quinhentos e Cinquenta e Quatro 
Mil Duzentos e Quarenta e Três Reais e Quarenta e Dois Centavos). 

- Critério de Julgamento: Menor Preço Global 

- Aquisição do Edital 

Plataforma – Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br, bem como o presente Edital, 
encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na Divisão de Licitações,